
                                         Zarządzenie Nr  RO.0050.12.2021 

                                                      Burmistrza Ornety  

                                               z dnia   29 stycznia  2021 r.           

 

 w sprawie:  zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych 

                     

 

                                          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                            

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  § 14 pkt. 2 Uchwały                        

Nr BRM.0007.87.2020  Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 grudnia  2020 r.   

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

 

                                                               

 

  § 1 .   Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 65.999.764,14 zł, 

   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 § 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  68.822.440,14 zł, 

   zgodnie z załącznikiem nr 2. 

      2. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej przedstawia załącznik nr 3. 

                                                         

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

                                                                      

                                                                                                

 

 

                                                                                       

Burmistrz Ornety 

  Ireneusz Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa  się plan dochodów i wydatków o kwotę  294 ,00 zł    

   w tym: 

 

 

• Zgodnie z decyzją Nr FK 5/2021 z dnia 20 stycznia 2021 Wojewoda Warmińsko – 

Mazurski zwiększył  plan dotacji w rozdziałach 852.85215.2010 – 294,00 zł, z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 

2021 r. dla odbiorców energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania. 

 

Dokonuje się również zmiany w planach w wydatkach bieżących w jednostce   budżetowe 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie – na kwotę 7.864,00zł w 

wydatkach zleconych   oraz w zadaniach własnych 612,00 zł  i Urzędzie Miejskim w Ornecie 

dotyczy funduszu sołeckiego: 

1/ sołectwa Bażyny   - rozdział 60016 – utrzymanie dróg gminnych  z  § 4210 -   

zakup materiałów i wyposażenia 550,00 zł na § 4300 – zakup usług pozostałych – 

550,00 zł, 

 

                                                                                     Burmistrz Ornety 

                                                                                       Ireneusz Popiel 

 

                                                                                


